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FAN 2 & 2020 2021 2022 2023 2024
ZHEHE
(%) 3.6 5.1 7.5 0.8
H=GDP
734 874 1,109 1,068
(&)1$)
121% GDP
39,825 47,754 54,252 54,992
(PPP, $)
olct HE
1919 a; GDP 20,970 25,460 34,454 32,530
ZEEPY
(% of GDP) 31 28.8 239 26.2
PN
4 K 2, 2,
o) 3 3 5 3
A=
(%) 7.7 6.7 49 3.8
22
(H40F§) 173,419 275,489 410,156 319,218
PN
(H40F§) 137,653 152,467 189,402 206,422
Soi47]
(H40F§) 35,766 123,022 220,754 112,796 -
Qs #Sm
452,522 454,232 458,701 435,816
(2t)
0|2
1 1 .
(%) > >
koig =
(A}=E3t, CHOo|=t 3.75 3.75 3.75 3.75
)
<AL29 : IMF, World Bank, GASTAT(E71%), SAMA(S28)>
Lt 34 &
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E|27[0f0f o]0 FHM=Z 712 2 20|,
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A 22 ok e

2020 3,302 15,980 -12,678
2021 3,325 24,271 -20,946
2022 4,865 41,640 -36,775
2023 5,325 32,763 -27,438
2024 4,313 26,368 -22,055
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No 2= (MTI 429)) £5Y 2239 23 20i47|
1 7411 S8t 1,360 0 1,360
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3 8412 M7 173 0 172
4 2140 A 142 78 63
5 3203 EtO[0f 142 0 142
6 7251 ALSHH| 202 0 201
7 7420 ASAEE 111 0 110
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10 7112 HIo 115 0 115
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7 7420 ASAHEE 87 0 87
8 7131 27|2H7| 86 0 86
9 6134 ofol =4 76 0 76
10 7112 peped 75 0 75
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HS CODE 8708 £ (Us$Eat) 1,481
2ATME(%) 0~15% | CHBt 5 (US$HTH 217

AFRC|2| 24Z 2} BE 49| FRE RE5| ST 20|0 238 24U 1491 8,1470 L2 HACHH|
17.34% S7t5t%4LCt.

MR #5H2 90| 2|4 SOIE|D Qo 23 24042 20f 1,7250 L2 MAC | 1537% Z715tS
ch.
31-GCC FTAZ b3, A3, AA| S 84l BZo| phAf| HT|o} 37| 312| 1E 22| A2} 7|Q40| Lheizf-2l

NHSE St 2Y MA 2|AOZ SHRA 2 S 2} HEO| HAIRC| 45 ST MY
Q152 U ZAE| 2o U4 2271 214 52 U ZIkstn QU

2Yss U=0| ASIRE £ AR 19I5 7|25l 9lon, £, £2, 0|2, Ef2 50| F FW=27to|ct.
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e O e e e P THIE T 0011231 | 20030101 | 2 2302 S0 vl 2}
Ooperatio = 7= S015|2| 94T ARR L 00| IHs
Council) _
Shct.
19821 OFRLIY HAIB|0|0j|A] A
S 0otE|RoLt FEAE|T1 1997
= 310014 167} 51912 (34 3/
2ol A2, %*EHAEH" 242)7|
2 9|5t 167H=2)0 2
wolRAle Do | 2t 2jblol, B2, Blaol, At s
YH(GAFTA; | C{of2H|ot, £Ch A|2|0F, UAE ol or2t HH[2l 5|7} 2 rar;se
Greater Arab | ¥A|2|, o2, @B, 22&+ 0[2t3, | 1997-02-17 1998-01-01 IC;; e e T e
STt 2 5|YRS HAHOI 2
Free Trade O|Ztl§, 7fEf§, ?%lolé, $‘| lel, ol RFH = olo
Area) %’EﬂﬁEl’cﬂ JAEH £ ]Iﬂ_ __l'l'ol'—l— D:i
20054 18 1240l= GAFTA 3|H
2ES Z iR 20| BH7H T R|SACH
S LA 2|9 TR AELQ! Rp2|7| T
It MRS SYUROR QSN &
187} 3|¥= oz AT
GCC 271S0| FTAZ #|Z3t 2|2
o o HESOE O A2 HE
ET?C(GSFTA’ GCC o=, M7tz 2008-12-15 2013-09-01 % AHIA AH2E O S, 2t
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BAASHEFTA) ' ' ! 2009-06-22 2014-07-01 2

FTA
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AFRAYY(FTA) e 23
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S ;S E}al'82023'rj10% 7H—?“—| 9= 8o =
GCC-32 FTA GeconR, 3z | S A% T/, OIS 07u 7e sy A
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GCC-Z2{0[A|O} FTA 2424|0| A|OF dES 2011 S A2
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of H24G10[ 2t= LHOIM REEl= 2= 6*%01| EH5 SHUEES £ 5?4- OH” BEZ0| st 3202 7SS 5185t AL AR LY
wEEe 2 430 EHOI'ET'__u_ =717

SASO)Of| A +=&I5t 22§t SASO= 54 I%%% Aot M F=0f tist BE 2SS E*E%f ‘RACP.

2005 WTO 2+2} A 2H0j| 25t WTO 7| =& (TBT: Technical Barriers on Trade) Atk &40l 7242 EES ZH|3Y

H
33 0| BCHSHE QISHE0| 282 £YLES| I

O 2 HIANYE ASoHA LHSED UL ARRL BETYE 4 = 2 47 477

ox
_O'L
Kl
s0
o
=
H
=
0z
o

(Ministry of Commerce)0ijA{ 2 O| AL R A2 ZEHE (Ministry of Municipal, Rural Affairs and
Housing), HA£214 s A2 (Ministry of Environment, Water and Agriculture), 225 S0j|A 225t QICH O|HA| AFRLD| L &
o
=

SEE 2E 450 tiailM B0 AYeS STote AUSS A=SStHM 22 YoM BIEMIH22 A4 1 UL}

2Lt 7| HleE SUHSED OfLet ZU M2 EEE U 487 Y20 REAZS SERAE e SE A2t =
A, =7+ E4= AFE S 1nedalf WTOO M= 2|8 AFRtolCt.

HIRS =z REEe 2E LA 430l tioh ALRL| A2 EZ0f A ger2[of Chsff 2 2 ¢l
A
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= YEE 5t A=, 0| Y &F2| AR BE0] Chet 24%*@ Bt BAL L QIS HAEE ATt +EEUSAH=(BH AT
=
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A= 702

ZHMNA = 2024 =2 International Conformity Certification Program(ICCP)2.2 HHGI 1 22O 2 4@l = A|Z0|| Q1= A
(International Certification of Conformity: CoC)& 273iIC} ICCP= 19953 112 2|2 767 E2 71H|112|0| 48 £, 19984
80z dE8 552 thedtol AF(EE 78 A8)3 A 2Ist, &+, LeAH|E 276l & 6671 718|122 HH|SHD, CHA|
2001 8&0ll= ALSARE, 7tA 22|7|+#, FUE S 27I61HM & 697 &= 71E|112|2 ICCPE 2T HRACEH ICCPO| T2t AFRC|
YEIL 2| Es A -V HOIM Q1SS BARICE

— O

:|0||

J2{L} 2004 80| & 72 AlME 6386201 T2t O] Z2OME U= 4 HB2E=2 A=7|F, 2RES, AE, = 2HAHE

S 4 E5E A2ttt 2E AHA S22 StiotHM FHASHZ(ICCP)E HAlot, th4l M2 ASH = (Conformity

Certificate)E Zgion, 22EME ALRLC] B (SASO: Saudi Arabia Standards, I\/Ietrology and Quality Organization)0i|A{

HEEZ M o|el A Y SO|C AR H2= 2006E 58 M2 7480 oA AR =2 +%s HEF2 2= 27 A3
o

ASM(CoC)E HRSI=F AH=E HEM=|, S=7IsHEZ (KATS)2 & W2 ALRE BEEH(SASO)2t

Y T2 E Y Adl, SRV |IsEZ 22| KOLAS S5 QAS7|20|M Lalist= S
ME £87|Z 34ct. o[0f 7|sEFZ 2 QIS 7|4 A|Yst, 2008 128 AEH QSN w272 2|F WAS AtCjo| SE34ct. ¢
Al MRP | Z2 QI3 =2 7|=YHH(TBT)0| L0, 20| &7 A= Fote| 1 Tt

AFRL|9| £4E 20 et £UZARHIEO! QIZA S (Conformity Certificate)= 212 +2 US| B8R r r BOA 2ES 1, 2
r |HEICH J2iLt ARRL) 22 8T QISAIEIt 2 URA SBECH 20l0] AY0|L 27to| SRS §
20| HBE|= HE2M £URA7F OfLjzts Y2 R2151 QUC

20044 8 Al 7Y 0|1F M 2E AH|AH 4Z 22 HA7E SOHICE 2B 4F2| AR0c B2 £= H2&, AFRLD L H|0j
2 S0l CioiM = ClIAH 22 QAS AT HA|EICE T2t AFRLC|OF2HH| ool S22 5=

OISS Botof SE 4 QUCHD B= Z40| Z2M, Ctot, FOB 7t 22 3,000€2 0|2Y Z20ll= $12| o
o| 2| (Medical equipment), 2|2kE (Medical products), A& (Food), SIAE S2 ALRL] Aok
SE0F ~E2 4= ULt 2|2 SO ARL 4E AT 23S thy 20| o= Aoh, AR £

T=2=2 T THO Lo
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ICCP H{[Z| O|20f& =4 7|7 (KOLAS)ERE QY S ST SQUAIH 7|2 QISHE HRESIH 22 £+ JASE AH=7F HESUCH
OlZ A LSt MRR2E MM, 222 Q- E AR 7|39| Test Report, Certificate, L/C AFE &2 Contract Sheet, 7OH2| 2| A
(PO: Purchase Order), & MZ(Commercial Invoice, Packing List, B/L) S0O| ULt

5) AFRL B2, AR YoM Z2 M (SABER) =Y

AFRLC| B2 (SASO: Saudi Arabian Standards Organization)2 20199 1€ 142 E AHEQHH T2 1240l 'SALEEM(Saudi

Product Safety Program)' 32 2ol 22t2l QIS A|AEIQI 'SABER(http://saber.sa)'E = UZUCE 'SABER'= 7|&9| AL
CoC(Certificate of Conformity) Z2 15 HRIXH O 2 ChA|517| /1T M2 AH|RQ| ordt LS 2ot AIEe 52 L A
AAIE Zetot= Z2M0|Ct 'SABER'E S8 AlE SEAM (PCoC) L M2 IS M (SCoC) LaE2 AIRE 2 d B+ MF0|0, AIE
et SOl K5 7(7H2 1H0|CH SABER S22 12| AFRASZ2Z(CR: Commercial Registration)S 238 AFRL| 7|0t Its
Stoq, A 7| 40| SABER SUZOM === 2US V| 2S A YotH 2= A[HE 7| 2HE ol B2t MF & F/t 553
21l5tH St =L SABER S5 CH3V|2H2 Intertek Korea, TUV, R4 |SAIES, SR 7| A1 - 7| MR R ALY SO QUL

o AZUSM(PCoC) &g &2t

Ah) SABERO| A& HE 55

) SABEROA 215 7|2 (Certificate Bodies, CB) M4
Ah) PCoC 2 HE

SABERO] 22121 K01 (SCo0) 3 413
ABOl CfE MBS H(PCo) R0t 2t

%OJ%H(PCoC) QIRO|AZE (EH, U, 3, U S) SABERY| S5
HHRASM(SCoC) 42 HE
o

SABER Sdfl 2222 M2 21FA(SCoC) &2
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PCoC) LR MF: AE 7| 2H L (EY, 2YH, HS Code, AR, Rating Label, Barcode ), A& Q&M E11M, ALY
Xf%%%, SASYA(SO0 9001 5), HIE MM (OLEO T4 2 FO), 7|12Ad HEXN &

o MARIZM(SCoC) ERAMF: Commercial Invoice, Packing List, L/C(siY &0l St

ARC|= 20059 WTOO|| 7tstHAM WTO TBT 40| et Lol SCHet YeFE 0|2 7|s+d0|Lt g Wot AXE 2fofde

o WTO AFR=E S8l CH2 WTO 3|=0| EE5t1 A2, 0|2 22 A2 AtRC|Oot2tH|oF & (SASO: Saudi Standards

Metrology and Quality Organization, www.saso.gov.sa)S oA &QIgt 4= QUCH AFRC|Ot2tH|0H= M|A| 2|CH 219 L JtA 02
o|5 S %

=2
S ERotal JAAY, AE 129 EF A 2010 Bttt B2 502 QIS H|284Ql o HA| &B|FR2 O] Ef0|2t= HEo|A



o FAoff whet off LA 2| GH|7F 245l Ol S 7H4d5k7| 2l YA 2855 A =(SEEP)E =8, 25t

fJ
£
o

A TBT 22 Or2 2| 2016 53 1€0ll= 2F7|72 oHA| 28, 7|5 & BA| 27FARR0]| 2t QI I} 2h4| QIS 40
22 HEHCH 12420160 58 12)= 60W 0|42 dHAS 712 I AH2CHA|(2017d 53 1¥)= 2& SFO ALt AHE
CHef0|0] MBS, WelAE LY SHE &5, d2UYUI, LED YO (MBS, d2UMI = EtY) SO0l F2 F=0|1, TR A

&2 ULt

20239 42 620ll= M7| Y MA FH[o| tf7| Y 2O DE M A8|0f 2ot MZR2 7|5 S SASIACE Of 0| T2t sl A S

o = =
Ol 7| & 2O REO|M 5182 M AH| g 2 E F2 ARL0t2tH[0122] £Y0] Z4]

DEHE [ I YE Al ABEH EE AROIALL AOpM L] FUDLS U} ASHSS Y 4 US ATZYME YT
0 A

OF HZS Q48 4 9l FHO| 2AL7| 4471 MRS QUCH $2] AFYO| That WEo| 22| glo] M2 RAHSO| AlRE 1 #AEE 32
Tt ghoni, arst M9 90| 25 AZ0 tha) 22X |2x|7rLHa42|7| SHCH W2t S, THOf, S5 A 20]21S 27| 93 44|
2 92| 7|YSS MB T U B 3Lt 2| HehHete] HILA0MS E5f 32| ABHS Totsiof 510, £ 87| 912 Eaf 4
QITAlel TSI AAJO|LE HEE 2 &34 BHoIHOF BTt

7|E

20214 9% 2 GCC 22|23 (Ministerial Committee)dfl M= AL Q3|9 2| OHA|38/45/20212)S HESH 20| GCCES
H A8 0| et EY ZLAHE0 thst GCCR| £ &3 MO|ZIIEE S0QlstA| ¢iV|2 AY3UC MEHcz= oidieg 2 o
QIE 4T, B2 SO| s EIC,,

(31 HS CODE:
721030,721049,721069,721220,721250,721230,721260,722591,722592,722599,721240,721310,721320,721391,721
399,721410,721430,721510,721550,721590,721710,721720,721730,721790,722100,722300,722920,722990,722710
,722720,722810,722820,722840,722850,722860,721491,721499,722211,722219,721610,721631,721631,730110,73
0810,721621,721650,730120,730431,730539,730590,730661,730690,730840,730890)

S2ZYH0| HEL AT MO|ZII=E 2021 52 14Y7HA| 2 2117|2H0| Z=51Ct 2016'H 62 92 ZAPHA|, 20184 48
19 2|Z THHoj| 0|0 Y3l = 5 15ULE 1HZHUSD 169 / & 21}, 0|§3H 27t 192 USD 153/ & 81}, 20204 5¢ 15¥
2 1972 USD 137 / £0| E1tg|on 37 2af 2|7} 242 E|UCtH

(3 HS CODE: 721070, 721090)

2022'4 6 24L7HA| §SHUA|(AASAHEIE 2])0f| 4EE|UE 2rFE 2 Al L2MATES HAH 2028'E 43 22U 7HA| HY = UL
Ofoff wet sttt EZM[0f Tis 12~25% 2MIE A& = AC.

(s HS CODE: 85071000)

DESY A= 20213 118 BHEE ZALO| 2f3ie0], 20231 13 2 Fat THY S 2ACEH 0|of met 2E St=4t A F0]l Chal
2028 3& 3YUMR| 124% M7t BEEACE.

(offe HS CODE: 390690)

Ct ZMAI=

HHAE 712

AtSL|ot2tH|Ote] 2= E2[7| =Y (Basic Law of Governance) A2020f o[, 0| M MES 2ot B0 ofA &g ==,
M HE 520 2F= HS 2002 7|20 et 2735 A0, HS 8TH| 7|Z22 HME Fatot UL A= |ALY B3, ¢4 &
H YR E4 E39 4R DEME HE (RO 40%, EHI 100%)E A&t /20 0[20ll= 0~25% 2 F2ECt

ol

202049 6% 20YE 2 AFRL|= 21,3900 7 259 A

uju
el

Cf. 58 272 ZHSHL, 6 102 A& O H0|AE 2MY &5



23 2,290 JiR2Lt, 63 20 2|Z YH Al 12 YH(5.27)20 2F 9000 7He| E== 54 £
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= AFC|ot2tH|Of CHEHRI=) CHAR
ZsiHS +966-11-488-2211
=A Korean Embassy, P.O.Box 94399, Riyadh 11693, Saudi Arabia
EH 02| http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
=] ] Diplomatic Quarterdi|

212

o 3 3ICH 310l 2L
yaps +966-12-668-1990
= A Consulate General of the Republic of Korea, P.O.Box 55503 Jeddah 21544 Kingdom of Saudi
A Arabia
EL0] | http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
H|D Rawdah Center 2&0f £/

o BERALHTA} 2|OFE /AL

S +966-11-273-4496 (ext. 323)

ZA 8th fl. Legend Tower, King Fahd Branch Road, Al Olaya, Riyadh, Kingdom of Saudi Arabia
Emo|Z| https://www ksure.or.kr/

S| KOTRA 2[OI=2 92 AR &2

o B E U2 2(OtEAR A

S +966-11-273-4496 (ext. 324)

=AM 8th fl. Legend Tower, King Fahd Branch Road, Al Olaya, Riyadh, Kingdom of Saudi Arabia
10| 2| https://www koreaexim.go.kr/

H|D

KOTRA 2|ot=

[

[=Feot oA =
S ARA =

of1

st 22 A KEPCO Middle East

HspHS

+966-11-201-5754



http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
https://www.ksure.or.kr/
https://www.koreaexim.go.kr/

A 15 leaders Tower, 8000 King Fahad Road, Riyadh 12333-4055
Emo|Z| https://home . kepco.co.kr/
Az uF 27| SH0[Z]>
L. B2 HE L 22T

o Ministry of Economy and Planning(&#4|7|& &)

SIS +966-11-203-9112
=AM Granada Business Park, Ash Shuhada, Riyadh
EHO0|Z| https://mep.gov.sa/

o Ministry of Finance(R{£5

HstHS +966-11-405-0000
=AM Omar Ibn Al Khattab Road, Al Malaz, Riyadh 12641
EHO0|Z| https://www.mof.gov.sa/

o Ministry of Foreign Affairs(2|m)

SIS +966-9200-11114
=AM Al Washm St, An Namudhajiyah, Riyadh 12735
EHO0|Z| https://www.mofa.gov.sa/

o Ministry of Interior(L{55)

HstHS +966-11-401-1111
=AM King Fahd Rd, Al Olaya Riyadh
EHO0|Z| https://www.moi.gov.sa/

o Ministry of Investment(§At5)

SIS +966-11-506-5777
=AM Imam Saud bin Abdul Aziz bin Mohammed Road An Nakheel, Riyadh 12382
EHO0|Z| https://misa.gov.sa/



https://home.kepco.co.kr/
https://mep.gov.sa/
https://www.mof.gov.sa/
https://www.mofa.gov.sa/
https://www.moi.gov.sa/
https://misa.gov.sa/

o Saudia

Hd3HE +966-92-002-2222

ZA Prince Saud Al Faisal, Al Khalidiyyah, Jeddah
E 0| https://www saudia.com/

B2 AL =47|

o Council of Saudi Chambers

S +966-11-218-2222

=N King Fahad Branch Rd, Al Mutamarat, Riyadh 12711
E50]2| https://fsc.org.sa/

S| n ] AMRE 4329a

o Saudi Press Agency

EHE +966-11-401-9037/9050
=M King Fahd Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
E[0]7] https://www.spa.gov.sa
H|2 AL =G S4IA}
o Arab News
HopHS -
S P.O. Box 10452 Jeddah 21433 Saudi Arabia
E 0| http://www.arabnews.com
Bl ARE| 22 U243

=21

o Saudi Gazette

21

S +966-12-676-0000
=A Dallah Street, Rehab District

EH 02| http://www.saudigazette.com.sa/
S| n ] AMRLE 22 L7k



https://www.saudia.com/
https://fsc.org.sa/
https://www.spa.gov.sa
http://www.arabnews.com
http://www.saudigazette.com.sa/

o Zakat, Tax and Customs Authority(ZA|3)

AsiHE +966-11-204-8998
S Al Mughrizat, Riyadh
EHO|Z| https://eservices.zatca.gov.sa/

A2 : AR 5 2 47| # ZHOIZ>



https://eservices.zatca.gov.sa/

7. 2718

L 2EE B

1 USD : 3.75 SAR

No = = e =4 (USD)

1 Nz B (AT LS o) 4(08 CHE (USD) 4.800
2 AlE (A 1212 (USD) 20.000
3 AS AR R FHEH (S AI ) 1218 (USD) 12.000
4 29 2L (USD) 2.930
5 7T (AEFH A-O0i|2| 7fix) £ ARO|2 12t (USD) 3.470
6 A== (OLE, 2(A7t) 1.5L (USD) 0.440
7 ERFS R 1L (USD) 1.330
8 2712k (EtOl2ll= 200mg) 1Z(10%), (USD) 3.040
9 253 524 RS 26.670
10 Ol (AU B4 =2l ofEH) 18] (USD) 8.800
11 ekl 7|22 (USD) 1.470
12 DB 1L(ZE}91) 1L (USD) 0.580
13 23R 1L(ZED} 95) 1L (USD) 0.620
14 Hie2 1Kwh (USD) 0.050
15 olEul 0|22 g, BO%I\/(IBSSS)Ged 7l 76.670
16 Chf 12} (USD) 6.670
17 DS o= 330ml 18 (USD) 2.330
18 22t HFUS 2 (USD) 2666.670
19 IA|/AIE D (NS5t 35t 2t (USD) 30354.170
20 Y=Y 7|2=2 % 5.250
21 u 1kg 2.270
22 Al otES 1.600
23 InkJ 1kg 29.190
24 et 1071 2.390




25 AlE AER 1L 9.730
26 A 2N m 1.560
27 oz o|ZRHZ(19l) | 234.190
28 o= =] (L) 2, 28X 18.400
29 = =25t 23 = 1.040
30 4 FOidst 22 2 0.040
31 MB|A TV #4182 K] 9.330
32 ME[A OTT =2 (Netflix 7|=F) = 11.470
33 NEIES HEta(E2to|22|d) NESL= 3.070
34 7|} =8Ys abds 11.000
35 uE AHHA2S (R0 7|F) = (2A12H) 1.070
36 ME =553 174 2.120
37 NEIES FstEH 13] 12.000
38 NEIES O ELASY 174 99.910
39 ol ZHf2|(2]H0|A 501) £ 53.810
40 o|F 232HLt0l7]) 122 108.050

AEH : FA 2 2AD




S| A|
1) SHHH2|: SAUDI RIYAL(SAR & SR)
I|:|.

A|Hofl= 500, 100, 50, 10, 5, 1AFRL| 2/2(Saudi Riyal)0| A2, SH0fl= 50, 25, 10, 52H(1AFRL 2(Y¥=100&22h 7}
SUE2 HO| AMEE[A| g2 OIE SOME HAAFE=2 508ete] 21t RS 7|222 BSSHALE AL 2ol A, Afet 53 H

O Ls—

2|5 0|0f| 3 Est= EEet WP TH7HA =M EASH | = B

o

QlZ= AALZ 2020 G20 2212 FH2|H 72| O|F ALRL| SL2A2 200AHR L 2|2 (Saudi Riyal) AHE Llist?| = YCt.

N

)

ot

3
22 0|310f T2 (Pegging) & DHSEHEE =5t 920, USD 1 = SAR 3.750|C}.

=2

gl g

0|3} &M9| A2 srRE B F7E|A| Y20, SHES Tha Y7 2 &3tLt O 0|03t £~F0|Ct. T, 0|3 12 22f 0|4 S &Y &
FollE SYAZE AOI0F 5, A=Vt §E B B ALRE AAISHOF BiCt. 0|3} 0]2]2] Bt B2 2t0|7t 282 D|5IE A5

2) 7|Et

LT 2SSOl HS-ALRE EI°heWOI7%6r |2, 20| i FA| 4Tt AFRE = ALRL| 2[2-0let DY&ES AFESH| W2
O 82120 2 Y02 0|5 A2 U #2| SHS ZHFICL

MEIIE 0|

Y AFRTIOl= 107K 0| Af] AFRIeaO0| QS0 AIBFIE 0|8 OHZAFES St HO|CH B8 BAER, 7|, (OIS, Mo, Hel,
OF3 SO M TalSH ALRE 4 20, B2}, OIAE{ZLE, Oftj2|ZHlA T A S TR 20| 23| AIRILE AFRO| 7Hs3iCt Chot 27
2 22 AlY U ATHOMES AFBO| MY 4 o0 YHMo| HIT 422 MBI}

o ARL| CHE P2

- Saudi National Bank(SNB)
- Saudi Awwal Bank(SAB)
- Saudi Investment Bank

- Al-Inma Bank

- Banque Saudi Fransi

- Riyad Bank

- Al-Rajhi Bank

- Arab National Bank(ANB)
- Bank Al-Bilad
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0|0 £ WHE HOIL 0| A LYo AFEE o= ATt AFRT|OF2tB[0re] QIE{H A|Z0ll= =B 7Y STCFE Mobily, Zain,

Go, Virgin Mobile &

ot 2AEYL

o o-OpAg gt

Creret YAIS0| UL

2 (Al-Masmak Museum)

EAH 2|of=
N Riyadh- AL Dirah Quarter- South of Imam Turkey bin Abdullah street and East of Imam Turkey
A bin Abdullah mosque
2 -5:08:00-21:00
212t = 1600 20:00
E :09:00 - 20:00
| 2oLt O|E(MA|=2) 712t & FRY HE, Y2 A At &el 2%
ALY OIS O01Z| 2 MOl AFRC|OF2HH|OF 242 B HAPH B
H|Z 2024 6ERE 1272 S|P YA T2, AHNE LY 2 OF2l ZR| =} ¢iE.

o C|2|of KA z| (Y&E2to|T R 2|)(Diriyah (Al Turai))

A 2ot
FA 2|0F= 7|2 £AMZ 30km 72|
Y RAZ|= 3A Bujairi Terrace(§210|2] Hi2tA) 4TIt Al Turaif (2 E2H0|Z)FUAT 21E MA|
B4 |2 LHE |0, ZFE2t0| T 2| &S QA= £210[2| H2tAE & EnstA T US.
O EAI21 H|OEA|20 W2t 2F L AZAIZH0| &2t £ US
1. Bujairi Terrace(82t0|2| E|2tA) AlE}
E-5}: @7 94| - BF 124
2YAIZH B
Z-2 27 9A| - AE 14
2. Al Turaif (Y& 20| ) (DFR|Tf 1 - 8 114])
E-2: 24 10A] - B 124]
= 2% 2A] - BH124]
* YEFO|T QAR = FA7|Q IZA|Z9| B 2F 5A|0|F0]0F 40| 7ts.
2 SHA|
2|OFE0M SMELZ 2 30km 2|0l 2{%| 8t C|2|0F(Diriyah) 742 AIXC|Ot2tH|O} &= 2[22| &&=
FoO, S AFRC|0A 712 YT DS QM Z|0|CH C|2|0ks 1446\ MIQIA, 18M|7] 2of Z/g7|
£ =3on, 18183 M| T|RUCt S LZEQt 2AT MY 50| HorRlen, 2010 C|2|of Y& 2|H
HYAATY O] RUIAT NA 234tz S2E 0|F S20| &EhstA 2| D QICt UZZ 502|L2 LS Al

g L 7 SO|A B HEHZ AL 7HSSIT O A0 F, YFE A Z0TF S2 #S7Hs/80] =0t ofl
APO|EE Sdf 21 &¢lo| Eastht.

https://www.diriyah.sa/




AR 22121 of 2k 400, 11T S07HR| Y&H 0f|eF 7ts. 2F 5A| O] UYHS B8, 2F 54| 0|F
bl UAHS FEA(502(2). 502/ FEUAHO| HL Bujairi Terrace((F210[2| E|2tA) AT ZA|
- Al B2 ALE 7}s.

» Q123 o0 £T|O| | : https://tickets.bujairi.sa/en/d/3552/diriyah-access

o ZGHMIE| AFt0|E2|Z|(Kingdom Centre SkyBridge)

EAY 2|0
2A Kingdom Centre, King Fahad Road P.O.Box 230011 Riyadh 11321

Q- £:0:30-12:30, 16:30 - 22:30
E . . - .

o2+ = :9:30-22:30
=:16:30-22:30
2:9:30-22:30

75 2i0r, O|E(MR|&e]) 7|2t 2 R Y B, Y2 d Atd gel 2%
ZG A= 2|0fE0M 71y =2 HSO0|A HEDIF2M JFZ0| M AHEfQ| OFx| 2 ZHAlE Y
O|C}. Bt SAISHA MR 2Lt 0= AP L|Of2tH|oF X[ Q1=0| 2|0 2 %3@— CiLE MOIOE 2
AtClof2tH|otR1e| 2452 &ofstst 240|121l STt AFRC|Of2tH|OFE = &= OfX| 2 &9 &2l
oF 242|E k27| 1|5 HE 2RSS SEof EMIO T T8l ALIE ALRA AEZ MAC 57;72—

PN T 9ICH ATB 352 OIST YT 4 AU S B7H0|0, ARIHY, H/0] £OIS SHhet 7| &
o £&= FA|EICt. MUCH(Sky Bridge) 2& 7142 421 18 7|& 63 ALRL| 2|ZO|C}, Ef Z %*EHSEPE
S| 2ol 7L 7| 2SS gle, 7|‘E=|"§'% ES ¥ 102 A=H E2HE 4 %'Ef ZEEY= 25
HAZ5| AFRC|of2tH|OFe] HA|A 452 tHHEsl= 4A=20| Mo, CHst MAdo = M= 20| &
2|5 OS2 20| &|H 2|0F=9] AZI0|2t12 Sted st ZAIGHT}
o
o
491 69ALRL 2|

Hl
104f 0|5} : 23 AFRRL 2|
24 0I5t BR=
G2 1 34 ZHO|Z[>
of, Al
- iR Al

o Ht E}O|(Bann Thai Restaurant)

ZAIH =1 o] =

kil 966-55-919-1106
=M 6901 4446 Al Urubah Road, Umm Al Hamam Al Gharbi, Riyadh 12328
74 25~50 AtL] 2/2H(USD 8~16)

SIEA = _ 1%2123101-:%032_0203:30

&2 Hol2l 52U g8




o4, SYE S H=SA WEY0IH, A AF nUS0| SHZE

rr
1z
ful

EAY 2|0t

HepHS 966-11-464-1212
=N Prince Sultan Bin Abdulaziz Road, Al Olaya, Riyadh 12311
7t4 LZH| 1kg 140 AL 2/2(USD 40)

FHAIZE 06:00~23:00

7Y FRYUS
21 ULUH| HE AL O Z JHACH| 9F0| FOF HA[ASOHE Q17|
H| 2 T2 ZM Its

SAH 2|0lE
HSHS 966-11-483-4216
ZA Takhassusi Street, Ar Rahmaniyyah, Riyadh 12342
7t4 50~200 AR 2{2(USD 16~64)
swin 2 F 0w
75 FRY B
v S A BAMY
Hl2 T2 = M Its
A2 Y : 2|0t B2 AR AL
- A

o 2t (Ramen KSA)

EAY 2jof=
SIS 966-53 277 8022
N Ramen Restaurant is an authentic Korean and Japanese cuisine, located at Riyadh Park Mall,
R Riyadh, KSA.
- QABHAA O BIR, A74E O USD 20~25

=2 = =
T0|F 2 USD 25 ~ 40




YA Y 2% 1A] - & 124]

| 2=
A 2|0f= Az ShAl & A (SHAl 2| Sh=E QIE|2[0)
Hl E.|0|A] : https://ramenksa.com/

o LHZ(NAMU)

SAH 2|0tE
HsHHS 966-53 612 3556

N Esplanade Mall, Hitten,Prince Turki Bin Abdulaziz Al Awal Rd, King Saud University, Riyadh

i 12371

712 LEAAL L RJHF 2F USD 15~25

TO|® & USD 25 ~ 40

FHAIZE OHY 2% TA| - AlE 1A

2 gs

24 2|0FE A7 FHAI

HI22 ET|0|2| : https://namu.unifiedhospitality.com/

SAH 2|0lE
S +966-53-473-1284
FA Takhassusi Street, Near Urouba Road, Riyadh, Saudi Arabia
7t4 UBHAAL L R A F 2k USD 24~30
s |2 e a0/ 1raoeros
75 FRY o2
v 2|OF= A2H BHAIE
Hl2 T2 = M Its

o ZIIH(JINGOGAE)

SAY o3 H}
SIS 966-13-894-7542
=AM Al Khobar Al Shamlia, Al Khobar 34429




e UBHAAL U AI2AR 2 USD 20

11:00 - 14:00
o A|ZH

gl 17:00 - 22:00
29 P 9

b
=2
R
40
n
o
4
no
1]
o
>
=)
o
>
o

EAH At
HstE 966-12-663-2201
E Prince Saud AlFaisal, Ar Rawdah, Jeddah 23432

7t4 UHHAAL L R AF 2F USD 20
FYAIZt 13:00 - 24:00
75Y FRY B
21 APRC| ME BT 221 A
H| 2 T2 ZM Its

A= : 2|OF= B3 AA|ZAL

Hf &

- H[ZLA Y

o #||2tE =9 (Sheraton Dammam Hotel &amp; Convention Centre)

=AE e
=M Prince Mohammed Bin Fahd Road, Al Mazruiyah, Dammam 32414
HeBS +966-13-834-5555
0|7 https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-
centre/
=g d=212 €2, E)1 212 2
S| * HI82 47| S AI7|0l ¥is Jts

o 2t0tCt &ak(Ramada Dammam Hotel and Suites)


https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/

SAY =ae
= Corniche Rd, Al-Hamra&#39;a, Dammam 32422
S +966-13-833-3322
EH[0]7]| https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
SHE d=61 22, E?I 86 EY
S * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts
o ot 12| A (Dammam Palace Hotel)
SAY =ae
FA King Fahd Road, Al Adamah Al&#39; Adamah, Dammam 32242
S +966-13-805-6060
EH[0]7]| http://dammampalacehotel.com/
=utg d=2102 €3, ER1 113 22
S * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts
o Of0o|H|A SHI(IBIS Hotel)
TAH 2|op=
=AM Olaya St, Al Riyadh
S +966-11-419-9995
EHO|Z| https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
et 42110 g2, E21 125 &2
S * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts
o O|2X|RE|E S&(Executives Hotel)
TAH 2|of=
=AM Olaya Main Street
S +966-11-288-5522
EHO|Z| http://www.executives-hotel.com/hotel php?hotelid=1
=t A2 113 22, EQ1 140 23
S * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts



https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
http://dammampalacehotel.com/
https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
http://www.executives-hotel.com/hotel.php?hotelid=1

o #||2}E 2|otE &l HE EFR|(Sheraton Riyadh Hotel &amp; Towers)

ZAY 2|0t
= A Olaya Junction of King Fahad and King Abdullah Road, P.O. Box 90807, Riyadh 11623 Saudi
T Arabia
HepHS +966-11-454-3300
EHO0|Z| https://www.marriott.com/
= o2 284 Hel, ERI 284 Eef
H| 2 * HIE2 g7 S Aol B85 7ts

o £2|)|0] 2l(Holiday Inn Al Qasr)

SAY 2|0tE
E King Fahd Rd, Olaya District Riyadh 12211
HepHS +966-11-462-5000
EH0|Z| http://holiday-inn-riyadh-gasr.h-rez.com/
auz A2 126 92, E9I 153 2
Hl2 * HE2 447| & A7I0| ¥ Tts

o T EO(E 02| 0| E DQ(Courtyard by Marriott Riyadh Diplomatic Quarter)

TAIY 2|0tE
FA Al-Hada District, Abdullah bin Huzafah Al-Sahmi Street Riyadh 64819
USHE +966-11-281-7300
Z50|7 https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-
quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
aHg 42187 €2, ERI 214 2
H|2 * HIE2 447| 5 A7I0| ¥is Tts

o #J|2t& AlICH(Sheraton Jeddah Hotel)

=AY

3ct

A

N

North Corniche, Ash Shati, Jeddah 21424

2]
ol
rE
fok

+966-12-699-2212



https://www.marriott.com/
http://holiday-inn-riyadh-qasr.h-rez.com/
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2

250|3 https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-
- 4d19-a255-54ba596febe2
=da A= 21298, EQI 226 &Y

=] jn * HE2 47| S Al7|0| ¥&E 7ts

o 322 &2}A} Ak (Crowne Plaza Jeddah)

=AY ACt
FA Al Corniche- Al Ma&#39;adi Road, Jeddah 23212
USHE +966-12-661-1000
30|37 https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMa
ps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
aHg 4= 178 €21, ERI 209 2
H|2 * HIE2 447| 5 A7I0| ¥is Tts

o &2||0| 2! ACt - Al Salam(Holiday Inn Jeddah - Al Salam)

=AY ATt
A Kilo 2 Al Thaghr, King Khalid Road Jeddah 22331
S +966-12-631-4000
Z10|7| https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-
_-HI-_-SA-_-JEDAL
SHE A3 143 E2f, E21 157 &2
S * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts

- AAEFRA

AtEH 1 3 T 0|2, KOTRA 2[0l= 2

=

o HA(Myungso Guest House)

SAY =Ifo] =4

FA Qurtubah, 2|0k= 13244
HSHS 966-50-069-1497

SH= 100~120 &2

74 AAL, MIEE, A -EA G

i) « HE2 7|7t a2t A 7hs

* ZHO|Z] gl5



https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL

o ZEl1(Royaltel 1)

SAH 2|0t
FA 6986 Abi Abdullah Al sgalani, Al Olaya, Riyadh 12311 3448
S 966-50-241-0704
=g 100~120 &
291 AN, Mg, A 34 T3t
= H&2 7|Ztof| et ME JHs
H|ZL _
* S|0[Z| Si&
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- 0fE=: 992

- CHARRE FALRE: 4+966-11-488-2211 / (18) +966-50-080-1065
- ALt 2F AR +966-12-668-1990 / (718) +966-55-668-3432
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- Saudi National Bank (SNB)

- Saudi Awwal Bank (SAB)

- The Saudi Investment Bank (SAIB)
- Alinma Bank

- Banque Saudi Fransi (BSF)

- Riyad Bank

- Al-Rajhi Bank

- Arab National Bank (ANB)

- Bank AlBilad

- Bank Aljazira

- Gulf International Bank Saudi Arabia (GIB-SA)
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- Bank of China Limited / &=

- Industrial and Commercial Bank of China (ICBC) / &=
- Banque Misr / O|RIE

- National Bank of Egypt / O|RIE

- BNP Paribas / Z&A

- Deutsche Bank / S

- National Bank of Iraq / 0|2t3

- Trade Bank of Irag / 0|2t3

- MUFG Bank, Ltd. / €&

- Bank of Jordan / 22&t

- National Bank of Kuwait (NBK) / ZI0|E

- Bank Muscat / 28F

- Sohar International Bank / 28t

- National Bank of Pakistan (NBP) / I}7| AEt

- Qatar National Bank (QNB) / 7tE}=2

- Credit Suisse / A9

- Ziraat Bankasi / §I127(0]|

- Abu Dhabi Commercial Bank (ADCB) / O}&0f|0|2|E
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- Standard Chartered Bank / &=
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- J.P. Morgan Chase / 0|2
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o Dr. Sulaiman Al Habib Hospital

EAY 2/ot=
=N Riyadh 12344
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o Dallah Hospital

SAH 2|0tE
=M Fas, An Nakheel, Riyadh 12381
HeBS +966-9200-12222
A== SeEA
HI22 EM|0|A|: http://www.dallah-hospital.com/English/Home

o Saudi German Hospital

EAYH 2|0t

A King Fahad Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
HEHS +966-11-268-5555
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o Granada Center
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FA Prince Muhammad lbn Abd Al Aziz, As Sulimaniyah, Riyadh
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EAYH 2|0t
A Muhammad lbn Abdulaziz Ad Daghaythir from King Fahd street Riyadh 13521 11534
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New Year 2024-01-01 2024-01-01
Founding day 2024-02-22 2024-02-22
Eid-al-Fitr 2024-04-08 2024-04-08
Eid-al-Fitr 2024-04-09 2024-04-09
Eid-al-Fitr 2024-04-10 2024-04-10
Eid-al-Fitr 2024-04-11 2024-04-11
Eid-al-Fitr 2024-04-14 2024-04-14
Eid Al-Adha 2024-06-16 2024-06-16
Eid Al-Adha 2024-06-17 2024-06-17
Eid-Al-Ahda 2024-06-18 2024-06-18



http://fitlee.com/en/#home

Eid-Al-Adha 2024-06-19 2024-06-19
Eid-Al-Adha 2024-06-20 2024-06-20
Saudi National Day 2024-09-23 2024-09-23




10. KOTRA £<j 2 Ot

o KOTRA g|0of=29f &t

EEN

0

e
of

Hi S|

Do o
o -

o A KOTRA, Commercial Section of the Embassy of the Republic of Korea, 8th fl. Legend Tower, King Fahd Branch
Road, Al Olaya, Riyadh 12313, Kingdom of Saudi Arabia
o CHEAMS}: +966-11-513-8469
o CHEO|O|Y: kotrariy@kotra.org.sa
o 2H|0|Z|: https://www kotra.or.kr/riyadh/

2|0t 29| HAl 22 King Khalid International AirportO|Ct.
2 Ol M 2F 40km EO{A e, 2|0tE AW 4 =29I King Fahd Branch Roadd| $/x|5t Legend Tower

il
o [0
i
o
|
d
00||

AFRTIE CHBTE0| WL 40t 2/0fE BT DR 2+ 012 KIS 01830} Bict
SA| B2 TS ALHO| T2 80~120 ALRL] 212K(% 21~32 Z2) YE0l T, 3 ZH| Y e4 0[R2 Careem, Bolt, Uber 5 2
HiQ! OB 2|04 AFZ S FHBIC

24 ASYL Legend Tower0| 2T HA|7|AF L LtoISO2| USHS U S 27 R 327t ROl

olo P41 W 3 T2 SOl KOTRA RyadhE 2446f0l /oI HoE8 8e)



11. A8 &

HAIBE 7|12{712H&4) g F2
Riyadh Exhibition
dC ti
LEAP 2025-02-10 ~ 2025-02-13 and -onvertion Tahaluf
Center, Malham,
Saudi Arabia
Riyadh Front
. . Exhibition & ;
Big 5 Construct Saudi 2025-02-15 ~ 2025-02-18 XHIDIMON SAMP: | 4mg events
Conference
Center
Riyadh 1st Arabia
. . International Tradeshows
Beautyworld Saudi Arabia 2025-04-21 ~ 2025-04-23 . .
Convention and &amp;
Exhibition Center Conferences
Riyadh 1st Arabia
. . International Tradeshows
Automechanika Riyadh 2025-04-28 ~ 2025-04-30 . ]
Convention and &amp;
Exhibition Center Conferences
Riyadh Front
Saudi Entertainment &amp; Exhibition &amp;
2025-05-20 ~ 2025-05-22 d t
Amusement (SEA) Expo Conference Mg events
Center
I/HEE S22 "SS5 178 S BA" 2HU0|| 2t 0|8 & 4 USLICH




